

KALENDARIUM PRAC NAD BUDŻETEM

TERMINY	ZADANIA DO REALIZACJI I ICH PRZYPORZĄDKOWANIE
<i>do 15 września</i>	<i>Skarbnik Powiatu dokonuje wstępnych ocen wielkości finansowych , w tym przychodów, dochodów, rozchodów, wydatków, poziomu inflacji , itp.</i>
<i>do 27 września</i>	<i>Zarząd Powiatu przekazuje formularze wniosków budżetowych wydziałom organizacyjnym Starostwa i jednostkom organizacyjnym powiatu.</i>
<i>do 6 października</i>	<i>Wydziały oraz jednostki organizacyjne powiatu składają wnioski budżetowe do Skarbnika Powiatu .</i>
<i>do 24 października</i>	<i>Zarząd Powiatu weryfikuje złożone wnioski i materiały planistyczne .</i>
<i>do 24 października</i>	<i>Wydział Geodezji , Kartografii , Katastru i Nieruchomości przygotowuje informację o stanie mienia komunalnego powiatu i przekazuje do Skarbnika Powiatu celem ujęcia w projekcie budżetu na dany rok budżetowy.</i>
<i>do 10 listopada</i>	<i>Zarząd Powiatu rozpatruje zalecenia Skarbnika i przyjmuje projekt budżetu powiatu, do tego czasu Zarząd winien uwzględnić lub odrzucić odwołania wydziałów i jednostek organizacyjnych powiatu do projektu budżetu.</i>
<i>do 14 listopada</i>	<i>Zarząd Powiatu przygotowuje i przedstawia Radzie Powiatu projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz informację o stanie mienia komunalnego i jednocześnie przesyła do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy celem zaopiniowania , a także udostępnia do wglądu mieszkańcom powiatu.</i>
<i>po 17 listopada</i>	<i>Komisje Rady Powiatu rozpoczynają konsultacje społeczne oraz analizę projektu budżetu .</i>
<i>do 24 listopada</i>	<i>Zarząd Powiatu przekazuje wydziałom i jednostkom organizacyjnym powiatu informacje potrzebne do opracowania ich planów finansowych .</i>
<i>do 31 grudnia</i>	<i>Komisje Rady Powiatu dokonują analizy projektu budżetu na następny rok budżetowy i wypracowują opinie i ewentualne wnioski dotyczące wniesienia poprawek do projektu budżetu oraz przekazują je do Komisji Budżetu , Finansów i Rozwoju Gospodarczego . Rada uchwała budżet Powiatu na następny rok budżetowy . Jeżeli uchwalenie budżetu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Zarządu Powiatu , podstawą do gospodarki finansowej powiatu jest projekt budżetu opracowany przez Zarząd .</i>
<i>do 31 marca następnego roku</i>	<i>W przypadku nie uchwalenia budżetu do 31 grudnia poprzedzającego rok budżetowy Rada Powiatu uchwała budżet do końca marca roku budżetowego.</i>